BP 1180 p 523r 08 do 23-12-1395.

Theodericus zvw Mijchael van Halle: de navolgende erfgoederen, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, (1) een stuk beemd beiderzijds tussen de broers Johannes en Everardus, kvw Zibbertus van der Scueren, {niet afgewerkt contract²⁷}.

Theodericus filius quondam Mijchaelis de H[a]lle hereditates infrascriptas sitas in parochia de Haren ad locum dictum Beilver videlicet peciam prati sitam inter hereditatem Johannis (dg: f) et Everardi fratrum liberorum quondam Zibberti van der Scueren ex utroque latere coadiacentem.

BP 1180 p 523r 09 do 23-12-1395.

Mechtildis wv Ghibo van Best de jongere droeg over aan Cristianus zvw Arnoldus van den Hoevel zvw Cristianus van den Hove, tbv hem en zijn zuster Margareta dvw voornoemde Arnoldus van den Hoevel, een b-erfcijns van 2 oude schilden, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin in Eindhoven, tussen Henricus Snepart enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns aan voornoemde wijlen Ghibo van Best was verkocht door Franco gnd Nollekens.

Solvit.

Mechtildis relicta quondam Ghibonis de Best junioris cum tutore

²⁷ Voor afgewerkt contract zie BP 1180 p 525r 04 vr 24-12-1395.

hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum (dg: sol) solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex domo area et orto sitis in Eijndoven inter hereditatem Henrici Snepart ex uno et inter communem plateam ex alio venditum dicto quondam Ghiboni de Best a Francone dicto Nollekens prout in litteris hereditarie supportavit Cristiano filio quondam Arnoldi van den Hoevel filio quondam Cristiani van den (dg: Hoev) Hove ad opus sui et ad opus Margarete sue sororis filie dicti quondam Arnoldi van den Hoevel cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 523r 10 do 23-12-1395.

Wellinus van Beke droeg over aan Arnoldus zvw Johannes zv Jacobus de helft in een b-erfcijns van 4 pond (dg: geld), die Willelmus van Zonne zvw Danijel van de Dijk verklaarde verschuldigd te zijn aan Elizabeth en Heijlwigis van Zonne, dvw Johannes van Zonne, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit alle goederen van voornoemde Willelmus, welke cijns voornoemde Willelmus en voornoemde Arnoldus zvw Johannes zv Jacobus verworven hadden van Marcellus en Mechtildis, kvw Johannes van den Werve, en Godefridus zvw Godefridus Sceijvel.

Wellinus de Beke medietatem ad se spectantem in hereditario censu quatuor librarum (dg: monete) quem Willelmus de Zonne filius quondam Danijelis (dg: fi) de Aggere recognovit se legitime et hereditarie debere Elizabeth et Heijlwigis de (dg: d) Zonne filiabus quondam Johannis de Zonne dando et solvendo anno quolibet hereditarie mediatim Domini et mediatim nativitatibus Johannis de omnibus et singulis (dg: ..) ipsius Willelmi bonis (dg: s) quem censum quatuor librarum dictus Willelmus et Arnoldus filius quondam Johannis filii Jacobi erga (dg: Go) Marcellum et Mechtildem liberos quondam Johannis van den Werve Godefridum filium quondam Godefridi Sceijvel acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit dicto Arnoldo filio quondam Johannis filii Jacobi cum litteris et aliis et jure et cum arrestadiis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.